daha mevcuttur.3 Tek nüsha olduğu belirtilen yazma, üç mesnevi mecmuasının
birleştirilmesi sonucunda oluşturulmuştur.

Süleymaniye Kütüphanesi’nde kayıtlı elimizdeki yazmanın tarihi, metin
içerisinde H. 1009/M. 1600-1601 olarak verilmiştir. Minyatürlü yazmanın cildi
açıldıktan sonra karşılaşılan ilk sayfada çeşitli kitaplıklara ait çok sayıda mühür
yer almaktadır. Bunlardan h. 13. yüzyıla ait olan mühürler çoğunluktadır.
Yazmanın son sayfasında fihrist yer almaktadır.

Pederi kudâttan Mehmed Efendi
olup, tahsil-i ilimle Dersâadet 'te maliye ketebesinden oldu. Şemsi
Paşa ve emsaline intisabla sırasıyla, küçük ve orta defterdar
olduktan sonra Sultan Murad-ı Salis asrında başdefterdar olmuştur.
Budin beylerberbeyliğine gönderildi. H. 993 Rebiyyülâhırında / m.
nisan 1585 celble tekrar baş defterdar oldu. H. 995
Cemaziyelevvelinde /Nisan 1587, Mısır Beylerbeyisi olup,
zamanında senevi beş yüz bin filori irsaliyeyi, altı yüz bine iblağ
eylemiştir. Bu sebepten h. 998 /m. 1599 senesi vezâret payesi ihan
buyruldu. H. 998 Zilkadesinde / m. Eylül 1590 fevt olunmuştur.
Mısır’da Karafe 'de medfundur. Mızac-ı asra vâkıf ümûr-i maliyede
arif idi. Dersâdet'te bir cami yaptırmıştır ki, Hoca Paşa diye
mâruftur. Mahdumu Mehmed Paşa'dır. Hafidi Üveys Paşa-zâde
diye meşhur olan, Cezayir Beylerbeyisi olmuştur. H. 1054 /m.
1644 ile badehu fevt olmuştur.9”

Sicill-i Osmaniye’nin başka bir tercümesinde ise, diğer kaynaktan farklı bir
bilgi bulunmaktadır. Buna göre;

9 Mehmed Süreyya, Sicill-i Osmanî yahud Tezkire-i Meşâhir-i Osmâniyye, Haz. Komisyon, c.I,
İstanbul, 1985, s.